
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 09/12/2020 n. 161

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

188.357,41 188.357,41

598.038,64 598.038,64

396.692,15 396.692,15

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

166.084,19

902.391,09 53.464,79

1.068.475,28 53.464,79

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

955.855,88

1.121.940,07

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 166.084,19

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

166.084,19

924.005,09 53.464,79 977.469,88

1.090.089,28 53.464,79 1.143.554,07

previsione di competenza

166.084,19

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 53.464,79

residui presunti

53.464,79

4.638.988,46

26.514.557,17 26.568.021,96

4.638.988,46

previsione di competenza 23.054.633,16 23.108.097,95

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 53.464,79

53.464,79

4.638.988,46

23.054.633,16

27.868.578,28

4.638.988,46

23.108.097,95

27.922.043,07

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 09/12/2020 n. 161

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 3.709,60

115.402,00

119.111,60

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

168.866,79

172.576,39

53.464,79

53.464,79

3.709,60

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 3.709,60

165.752,00 53.464,79 219.216,79

169.461,60 222.926,3953.464,79

residui presunti

previsione di cassa

3.709,60

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

3.709,60

165.752,00 53.464,79 219.216,79

169.461,60 53.464,79 222.926,39

previsione di competenza

3.709,60

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 53.464,79

residui presunti

53.464,79

1.509.437,76

24.056.268,45 24.109.733,24

1.509.437,76

previsione di competenza 23.054.633,16 23.108.097,95

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 53.464,79

53.464,79

1.509.437,76

23.054.633,16

24.056.268,45

1.509.437,76

23.108.097,95

24.109.733,24

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina


