Comune di Cuorgne'

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 09/12/2020 n. 161

		DENOMINAZIONE		PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
TITOLO, TIPOLO	GIA		<i>A</i>	AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
				PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
				VARIAZIONE			OGGETTO
Fondo pluriennale	vincolate	o per spese correnti		188.357,41			188.357,41
Fondo pluriennale	vincolate	per spese in conto capitale		598.038,64			598.038,64
Utilizzo Avanzo di Amministrazione				396.692,15			396.692,15
TITOLO	2	Trasferimenti correnti					
Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	166.084,19			166.084,19
			previsione di competenza	902.391,09	53.464,79		955.855,88
			previsione di cassa	1.068.475,28	53.464,79		1.121.940,07
Totale TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti	166.084,19			166.084,19
			previsione di competenza	924.005,09	53.464,79		977.469,88
			previsione di cassa	1.090.089,28	53.464,79		1.143.554,07
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	4.638.988,46			4.638.988,46
			previsione di competenza	23.054.633,16	53.464,79		23.108.097,95
			previsione di cassa	26.514.557,17	53.464,79		26.568.021,96
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti	4.638.988,46			4.638.988,46
			previsione di competenza	23.054.633,16	53.464,79		23.108.097,95
			previsione di cassa	27.868.578,28	53.464,79		27.922.043,07

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 1

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2020)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. delibera del GIUNTA COMUNALE del 09/12/2020 n. 161

		+					
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI	VARIAZIONI		PREVISIONI
		DENOMINAZIONE		AGGIORNATE ALLA			AGGIORNATE
				PRECEDENTE	in aumento	in diminuzione	ALLA DELIBERA IN
				VARIAZIONE			OGGETTO
Disavanzo d'Ammini	strazio	ne		0,00			0,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	01	Sistema di protezione civile					
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	3.709,60			3.709,60
			previsione di competenza	115.402,00	53.464,79		168.866,79
			previsione di cassa	119.111,60	53.464,79		172.576,39
Totale Programma	01	Sistema di protezione civile	residui presunti	3.709,60			3.709,60
			previsione di competenza	a 165.752,00	53.464,79		219.216,79
			previsione di cassa	169.461,60	53.464,79		222.926,39
Totale MISSIONE	11	Soccorso civile	residui presunti	3.709,60			3.709,60
			previsione di competenza	a 165.752,00	53.464,79		219.216,79
			previsione di cassa	169.461,60	53.464,79		222.926,39
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	1.509.437,76			1.509.437,76
			previsione di competenza	a 23.054.633,16	53.464,79		23.108.097,95
			previsione di cassa	24.056.268,45	53.464,79		24.109.733,24
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	1.509.437,76			1.509.437,76
			previsione di competenza	a 23.054.633,16	53.464,79		23.108.097,95
			previsione di cassa	24.056.268,45	53.464,79		24.109.733,24

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa